[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«17»  октября  2019 года                                                                                              № 55-3/399

О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
 от 24  мая 2018 года № 39-3/301

В соответствии со статьей 9 Регламента Совета Кемского муниципального района, Решением Совета Кемского муниципального района от 24 мая 2018 года №39-3/300 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета Кемского муниципального  района третьего созыва», Решением Совета Кемского муниципальноо района от 01 октября 2019 года № 54-3/380 «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от 11 ноября 2014 года № 1-3/1», на основании личных заявлений депутатов Совета Кемского муниципального района Белякова Романа Валерьевича, Жука Сергея Николаевича, Ивановой Нины Николаевны,

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 24 мая 2018 года № 39-3/301 «О составе постоянных комиссий Совета Кемского муниципального района 3 созыва» следующие изменения:
1) Исключить из состава постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи Бородушкина Олега Геннадьевича, Наумову Светлану Васильевну, Яковлева Сергея Анатольевича.
      Включить в состав постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи Белякова Романа Валерьевича.
2)   Исключить из состава постоянной комиссии по экономическим вопросам и муниципальной собственности, бюджету и налогам Зубкова Алексея Александровича.
         Включить в состав постоянной комиссии по экономическим вопросам и муниципальной собственности, бюджету и налогам: Жука Сергея Николаевича,  Иванову Нину Николаевну.

           2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                               О.Г.Бородушкин
image1.wmf